
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nur 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Nur została wybrana Pani 
Wioletta Łuniewska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CB2C0-E298-49D0-B384-D79D75882608. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY NUR z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


